MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UNIVERSITA’' RICERCA
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria

III CIRCOLO “"SAN GIOVANNI BOSCO”

via Amando Vescovo, 2 - 70052 Bisceglie (BT)

Dirigente tel 0803502029  Direttore tel fax 080 3955752
Codice Fiscale 83006560722 Codice Meccanografico BAEEO70004
www.terzocircolobisceglie.it info@terzocircolobisceglie.it

FSE FESR

Q)

baee070004@pec.terzocircolobisceglie.it

Bisceglie, 4@.,10.2010
Ynti elettivi

Intersezione
LORO SEDI

Protocollo 4133/A - 26
Ai sigg. genitori co
nei Consigli di Interclas

N

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

3
QC"Q
6/\'))
<

VISTO il D.P.R. n. 416 ed D.P.R.
LETTA I’ O.M. del 10.09.1984,
VISTA I’ O.M. del 09.09.1985,
LETTA I’ O.M. del 10.09.1984,
VISTA I’ O.M. del 16.10.1986,
LETTA I’ O.M. del 10.09.1984,

n. 417 del 1974;
. 262;
. 253;
. 262;
. 282;
. 262;

3 3 3 333

VISTA I’ O.M.

LETTA I’ O.M.

del 21.09.1990,
del 15.07.1991,

. 246;
n.

VISTO il D. Lgs. del 16.04.1994,
VISTA I’ O.M. del 04.08.1995, n.
VISTA I’ O.M. del 24.06.1996, n.
VISTA I’ O.M. del 17.06.1998, n.

215;
n. 297;
267;
293;
277;

Q
\)
g

>

LETTA la C. M. del 05.08.2010, n. 73;

PRESO ATTO del D.P.R. n. 275 999;

DISPOSTO il processo elettorale con la circolare interna n. 12 del 14.10.2010;

ACQUISITI i risultati elettorali di cui ai rispettivi consigli in data 21.10.2010 per l‘ordine
dell'infanzia e 22.10.2010 pﬁ;l ordine della primaria, accessibili nei termini di legge;

Ny

sulla base di @o espresso in narrativa e che qui si intende integralmente richiamato,

DECRETA

Articolo 1
Sono pubb{;@ all’albo dell’istituzione scolastica i nominativi dei genitori che rappresentano la
compon lettiva dei consigli di intercasse ed intersezione.

Artic@} 2

I ?gdetti nominativi sono considerati provvisori e le connesse elezioni sono suscettibili delle
azioni previste dalla normativa sull’accesso e nei limiti imposti dallo stessa norma.

Articolo 3

Sono proclamati eletti i seguenti genitori, riportati nell’ordine alfabetico delle singole classi e
sezioni, distinti per ordine di scuola, per opportuna conoscenza e norma emarginati nella
tabella che segue:

SCUOLA DELL'INFANZIA

BANFI Carla - rappresentante genitori sez. A

pagina 1 di 3



LOPOPOLO Lucia - rappresentante genitori sez. B

TRITTO Maria - rappresentante genitori sez. C

VALENTE Maria - rappresentante genitori sez. D

COSMAI Santa - rappresentante genitori sez. E

DI VENOSA Maria - rappresentante genitori sez. F

DI PILATO Marianna - rappresentante genitori sez. G

SOLDANO Lucia - rappresentante genitori sez. H

DI LIDDO Antonella - rappresentante genitori sez. I

RICCHIUTI Daniela - rappresentante genitori sez. L \,

&
VALENTE Grazia - rappresentante genitori sez. IVQ

PASTORE Carmela - rappresentante genitori .0

MAFFEI Rosa - rappresentante genitoe\g& P

LOSAPIO Maria Grazia - rappreseﬁt%l:e genitori sez. Q

RICCHIUTI Maria Giulia - ra@;esentante genitori sez. N

GRAMEGNA Maria Ro/s(a%;ﬁ'ppresentante genitori sez. R

=
(&‘\C) SCUOLA PRIMARIA

CATI@%ncenza - rappresentante genitori I A

P@IOSA Iolanda - rappresentante genitori II A

DI TULLIO Isabella - rappresentante genitori III A

RICCARDI Roberta - rappresentante genitori IV A

DI PILATO Elisabetta - rappresentante genitori V A

POVIA Sabrina - rappresentante genitori I B

LAMANTEA Maria Grazia - rappresentante genitori II B

RANA Margherita - rappresentante genitori III B

CANGELLI Antonia - rappresentante genitore 1V B

&
<
<

pagina 2 di 3



SALERNO Antonella - rappresentante genitori V B

DE TOMA Maria - rappresentante genitore I C

CATALDO Maria - rappresentante genitore II C

CASSANELLI Margherita - rappresentante genitori III C

QUAGLIARELLA Ippolita - rappresentante genitori IV C

NAPOLETANO Maria - rappresentante genitori V C Q

STOCOLA Rosanna - rappresentante genitori I D

C
<
<,

LOSURDO Maria - rappresentante genitori II D

TRAVERSI Chiara - rappresentante genitori III D %

L’ ELARIO Felicetta- rappresentante genitori IV D _*

GARGIULO Giuliana - rappresentante genitort&

TACCARELLI Pietro — rappresentante /g\éﬁb}fi IE

DI LEO Pietro - rappresentante ge\q@ri ITE

DI NOIA Carmela - rappresen@?b genitori III E

AMORUSO Caterina - ra‘eé;g entante genitori IV E

DI NARDO Maria R@(S}a - rappresentante genitori V E

DI RELLA Nu @— rappresentante genitori I F

SANTOR@%berata - rappresentante genitori IV F

S%@loberta - rappresentante genitori V F

Articolo 4 O
I soggetti \ﬁe abbiano un interesse diretto, concreto ed attuale possono attuare gli
strumenti previsti dalla norma a tutela della loro posizione.

ed entreranno a pieno titolo nella loro funzione previa nomina e liberatoria privacy.

Artirglﬁ'
D G%I: il tempo stabilito dalla narrativa in premessa, i predetti nominativi diventeranno
d@ﬂtivi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Vito Amatulli

pagina 3 di 3



